

**Esclarecimento** 26/06/2013 10:28:58

PERGUNTA 1: INFORMO QUE OS ITENS 199, 200, 201 REFERENTES AS IMPRESSORA, A DESCRIÇÃO DO TIPO NÃO ESTÃO DE ACORDO COM A DESCRIÇÃO DA PLANILHA DE QUANTIDADE E VALOR.
PERGUNTA 2: O ITEM 238 - RECEPCIONISTA BILÍNGUE, NÃO TEM SUA DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS
RESPOSTA 2: Descrição de serviços de Recepcionista Bilíngue: disponibilização de profissional com experiência na atividade e que possua domínio no idioma inglês e/ou francês e/ou espanhol.

Fechar